
ZARZĄDZENIE NR 114/22

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 14 października 2022 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2022 r.

Na podstawie art. 30 list. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), 
zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

burmistrz



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 114/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 14 października 2022 r.

Dochody budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 503 718,01 255 148,92 0,00 758 866,93
010 Rolnictwo i łowiectwo 347 209,65 249 717,92 0,00 596 927,57

01095 Pozostała działalność 347 209,65 249 717,92 0,00 596 927,57

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 347 209,65 249 717,92 596 927,57

852 Pomoc społeczna 156 508,36 5 431,00 0,00 161 939,36

85295 Pozostała działalność 156 508,36 5 431,00 0,00 161 939,36

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Własne 156 508,36 5 431,00 161 939,36

OGÓŁEM DOCHODY 503 718,01 255 148,92 0,00 758 866,93



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 114/22 
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 14 października 2022 r.

Wydatki budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 347 209,65 249 717,92 0,00 596 927,57

01095 Pozostała działalność 347 209,65 249 717,92 0,00 596 927,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 5 765,75 4 144,56 9 910,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 985,93 708,71 1 694,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy Zlecone 56,35 43,16 99,51

4430 Różne opłaty i składki Zlecone 340 401,62 244 821,49 585 223,11

750 Administracja publiczna 124 308,25 3 000,00 3 000,00 124 308,25

75095 Pozostała działalność 124 308,25 3 000,00 3 000,00 124 308,25

4300 Zakup usług pozostałych Własne 66 348,25 3 000,00 69 348,25

4430 Różne opłaty i składki Własne 57 960,00 3 000,00 54 960,00

OGÓŁEM WYDATKI 471 517,90 252 717,92 3 000,00 721 235,82


